Документація 

з питань виконання Закону України “Про загальну середню освіту” 

та Інструкції з обліку дітей і підлітків шкільного віку 

на 2016 – 2017 навчальний рік”

Папка. Титульний лист. Кожен список в окремий файл з довідками з міста навчання.
1. Рішення про закріплення мікрорайону за школою.

2. Списки первинного обліку за роками народження на 01.09.2016 р. Всі списки завірити печаткою сільської ради.
3. Зведена відомість мікрорайону школи на 01.09.2016 р. (зверху зліва – затвердження сільської ради, справа – затвердження відділу освіти РДА).

4. Аналіз шкільних контингентів на 01.09.2016 р. 
5. Зведена відомість про виконання Закону України “Про загальну середню освіту” в мікрорайоні школи зверху зліва – затвердження сільської ради, справа – затвердження відділу освіти РДА).

            *Довідки на дітей, які залишилися в ДНЗ.
6. Наказ по ЗНЗ про призначення відповідальних осіб за роботу щодо охоплення дітей і підлітків навчанням;
7. Список дітей-інвалідів, що не підлягають навчанню (Ф.І.О., число, місяць, рік народження, домашня адреса).
8. Список дітей, що навчаються в допоміжних школах (Ф.І.О., число, місяць, рік народження, домашня адреса, місце навчання, примітка про наявність довідки з місця навчання).

До 05.09.2016 р. НАДАТИ:
9.  Списки учнів по класам за формою:

	п/н
	П.І.Б. повністю!!!
	Дата народження
	Домашня адреса
	Стать

	
	
	
	
	


Всього по рокам:

20__ -       кількість : Хлопчиків -  ____; Дівчаток -____ .

Кожен клас окремо. Лист А -4, шрифт 14 (Times New Roman).Орієнтація – книжна.
Титульний лист на школу.

10. Список учнів Чорнобильців.
	№
	П.І.Б.
	Клас
	Охоплення безкоштовним харчуванням 

	
	
	
	


11.Списки дітей сиріт та ПБП.

	№
	П.І.Б.
	П.І.Б. опікуна 
	Дом.адреса
	Клас

	
	
	
	
	


12.Списки малозабезпечених сімей:

	№
	П.І.Б. одного з батьків
	Дом. адреса
	Кількість дітей 
	П.І.Б . дітей
	Місце навчання
	Клас



	
	
	
	
	
	
	


	Мікрорайон школи
	Всьогодітей від 6 до 18 років
	Навчаються
	ВУЗ
	Технікум
	 
	 
	Хвороба 
	Розшук
	Працюють

	
	
	Школа
	ПТУ
	
	
	Неохоплені навчанням
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	неохоплені навчанням
	Не бажають навчатися
	Нема умов
	
	
	Інші причини
	Не навчаються
	Навчаються


13.Списки учнів, що стоять на внутрішкільному обліку:
	№
	П.І.Б. учня
	Клас 
	Наставник
	Причина постановки
	Гурток

	
	
	
	
	
	


14.Списки учнів, що стоять на обліку в Службі у справам неповнолітних:

	№
	П.І.Б. учня
	Клас 
	Наставник
	Причина постановки
	Гурток

	
	
	
	
	
	


15.Списки учнів, що стоять в кримінальні міліції:

	№
	П.І.Б. учня
	Клас 
	Наставник
	Причина постановки
	Гурток

	
	
	
	
	
	


 16.Списки дітей переселенців

	№
	П.І.Б. учня
	Дата народження
	Домашня адреса
	Відвідує 

	
	
	
	
	навчальний заклад  мікрорайону
	інший навчальний заклад

	
	
	
	
	
	


17.

	Мікрорайон школи
	 
	ВСЬОГО навчається в школі
	 
	В т,ч. з мікрорайону школ
	З мікрорайонів інших шкіл

	
	Мережа
	
	Різниця
	
	Донецьк
	Дзержинськ
	Дружківка
	Ол.Дружківка
	Горлівка
	Костянтинівка
	Стаханов
	Шахтарськ
	Димитров
	Макіївка
	Пирятин
	Оленівка
	Селидове
	Словянськ
	Ясинувата
	Ходжонково
	Харцизск
	Авдіївка
	Аретемівськ
	Краматорськ
	Зугрес
	Марянка
	Новогригорівка
	Старорайськ
	Часів Яр
	Нова Полтавка
	Добропольський район
	Артемівський район
	Костянтинівський район
	Луганська обл.
	Інші


	18.Зведена відомість дітей від 1 до 18 років по Костянтинівському району на 04.09.2016 року

	Мікрорайон школи
	 
	Всього по мікрорайону
	Навчається вінших мікрорайонах
	Навчається в базовій школі
	Хлопчики 
	Дівчата
	З дит. дошк. віку
	Дітей 6-18 років
	Класи
	Денні школи
	Заочні школи
	 
	НЕ навчаютьсЯ
	 
	 
	 
	Різниця

	
	ПО СІЛЬСЬКІЙ 
РАДІ
	
	
	
	
	
	ВДОМА
	ДИТ.садок
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	
	
	ВУЗ І-ІІ ст.
	ПТУ
	СПЕЦ ШКОЛИ
	
	ВУЗ ІІІ -ІУ р.а.
	Працюють
	Мають середню освіту
	


19.
	Мікрорайон школи
	Всього по мікрорайону
	2016
	 (7 ЛЕТ)
	( 6  ЛЕТ)
	1998


Примітка: 

· співбесіди з даного питання відбудуться за окремим графіком з 07.09. та 09.09.2016 р. за попереднім записом. 
Увага! Діти – переселенці, які зареєстровані на території сільської ради ОБОВ’ЯЗКОВО ВНОСЯТЬСЯ ДО СПИСКІВ!!!
В шкільному екземплярі:
1.Витяг:

-  Конституція України ( ст.53);

- Закон України «Про освіту» (ст.35);

2.Інструкція про облік дітей та підлітків шкільного віку (Постанова Кабінету Міністрів України від 12 квітня 2000 № 646).

3.Список дітей, які не приступили до навчання.
4.Ксерокопія:

- Розпорядження голови райдержадміністрації «Про облік дітей і підлітків від 6 до 18 років» від 04.11.2011 №608;

-  Розпорядження голови райдержадміністрації «Про внесення змін до розпорядження голови райдержадміністрації від 04 листопада 2011 № 608» ;

- Наказ відділу освіти райдержадміністрації «Про затвердження заходів щодо якісного проведення обліку шкільного віку» від 06 травня 2015 р. № 210;
5.Наказ по ЗНЗ про призначення відповідальних осіб за роботу щодо охоплення дітей і підлітків навчанням.
6.План мікрорайону, перелік вулиць мікрорайону школи.

7.Списки дітей та підлітків від 6 -18 років.
 8.Списки дітей 5- річного віку.
9.Списки дітей з розумовими та фізичними  вадами.
10.Довідки ПМПК на дітей, які не підлягають навчанню.
11.Наказ ЗНЗ про підсумки обліку дітей  у мікрорайоні.

Зведена відомість

                                    мікрорайону ____________________________________________________________ ступенів

__________________________________________ сільської ради

на 01.09.2016 р.

	Роки народження
	Всього по мікрорайону
	Навчаються в інших мікрорайонах
	Навчаються в школі
	Хлопчики
	Дівчатка
	Вдома
	Дит.сад
	1 кл
	2 

кл 
	3

 кл
	4 кл
	5

 кл
	6 кл
	7 кл
	8 кл
	9

 кл 
	10 кл
	11 кл
	Денні школи
	Заочні школи
	ВУЗ 1-П рівнів акред.
	ПТУ
	Спец. школи
	Не навчаються
	ВУЗ Ш-1У рівнів акред.
	Працюють
	Прим.   мають середню освіту

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28

	2016
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2015
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2014
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2013
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2012
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2011
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2010
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2009
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2008
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2007
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2006
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2005
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2004
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2003
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2002
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2001
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2000
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1999
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1998
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Всього
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Директор школи  ___________________________(________________________________)
Зведена відомість контингентів дітей від 1 до 18 років по Костянтинівському району на 01.09.2016 року

	Мікрорайон  школи
	Всього по мікрорайону
	В т.ч. дівчат
	Діт. дошк. віку
	В т.ч. дівчат 
	Діт. повних  5 рок.
	В т.ч. дівчат 
	З дит. дошк. віку
	Дітей 6-18 років
	В т.ч. дівчат
	З дітей 6 – 18 років 
	Не навчаються
	З дітей, які не нав-ся, дітей нед. розум. розв.
	В т.ч. дівчат
	Працюють
	Мають середню освіту
	З мікрорайонів інших шкіл 

	
	
	
	
	
	
	
	В д/с
	Дом 
	
	
	Нав-ся в школі
	В т.ч. дівчат 
	Денна школа
	Допо

міжна школа 
	В т.ч. дівчат
	Заоч. школа
	В т.ч. дівчат
	ПТУ
	В т.ч.дівчат
	ВУЗ 1-П рівнів акред.
	В т.ч. дівчат
	ВУЗ Ш-1У рівнів акред.
	В т.ч. дівчат
	Всього
	В т.ч. дівчат
	
	
	Всього
	З них мають сер. освіту
	В т.ч.дівчат
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Директор школи  ___________________________(________________________________)

Дані 

про контингенти учнів _____________________ ЗОШ ______ ступенів

Костянтинівського району на 01.09.2016 р.

	Всього навчається в школі
	В т.ч. з мікрорайону школи
	З мікрорайонів інших шкіл
	Примітка 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Директор школи _____________________________________(_______________________________________)
Інформація

Про виконання Закону України “Про загальну середню освіту”

 по ________________________ ЗОШ _______ступенів

на 01.09.2016 р.

	Всього дітей шкіл. віку. в мікрорайоні 6 - 18 років 
	Навчаються 
	Не охоплено навчанням (в д/с)
	З них учнів, не охоплених навчанням 
	% неохоплення навчанням 
	Причини
	Працюють 

	
	Школа
	ПТУ
	ВУЗ
	Технікум
	
	1 кл
	2 кл
	3 кл
	4 кл
	5 кл
	6 кл
	7 кл
	8 кл
	9 кл
	10 кл
	11 кл
	
	Не бажають навчатися
	Нема умов
	Хвороба
	Розшук
	Інші причини
	Навчаються
	Не навчаються 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Директор школи ___________________________________________(_________________________)
